DESCRIZIONE DEL SERVIZIO

ADESIONE

Le aziende che desiderano aderire al Circuito Organizzato di
Raccolta (COR), devono sottoscrivere Il Contratto di Servizio
presso la propria associazione di categoria / consorzio
/cooperativa / rivenditore e versare la quota di adesione
tramite bonifico bancario, bollettino postale allegato entro il
26/05/2021, per accedere al centro raccolta o al servizio Porta
a Porta.

CENTRI DI RACCOLTA

Grazie al COR le aziende agricole potranno autonomamente
frasportare c/o i centri di raccolta (vedi calendario) i rifiuti da
loro prodotti, pericolosi € non, FINO AD UN MASSIMO DI 30 kg
dopo aver softoscritto il “Contratto di servizio” e pagato la
quota di adesione annuale.

L'azienda agricola dovrd necessariamente prenotare il proprio
conferimento chiamando I numero verde 800.051477,
attraverso il sito di Azienda Pulita o alla mail
servizi pubblici@eliteambiente.it.

SERVIZIO PORTA A PORTA

Va prenotato chiamando il numero verde 800.051477, attivo dal
Lun. al Ven. dalle 9,00 alle 12.30 e dalle 14,30 alle 17,30, entro
e non olfre il 15/10/2021. La data effettiva del ritiro verrd
comunicata allazienda agricola in un momento successivo.
All'atto della prenotazione va indicato il peso in chilogrammi di
ogni rifiuto da smaltire e va segnalata I'eventuale necessita di
asportare i rifiuti con il "Ragno” o, nel caso dell’olio, se sia
contenitori a perdere o da aspirare.

PREPARAZIONE DEI RIFIUTI

| rifiuti devono essere differenziati per fipologia (es. confezioni
vuote di agrofarmaci, plastiche agricole non pericolose, olio,
filtri, batterie..) e conferiti in sacchi dai quali si possa verificare il
contenuto. E' vietato miscelare fra di loro i rifiuti € nel caso si
riscontrassero miscelazioni di rifiuti questi non verranno ritirati.

Su richiesta, possono essere fomiti alle aziende agricole comodi
contenitori per la raccolta differenziata dei rifiuti.

PRATICHE AMMINISTRATIVE

Verranno rilasciati i Formulari di Identificazione Rifiuto e/o i
Documenti di Conferimento alle aziende agricole, le stesse
potranno consultare e scaricare la quarta copia direttamente
dal portale wwwi.riciclagricola.it che garantird la tracciabilita
dei rifiuti.

LIMITI, COSTI E OPZIONI DISPONIBILI

Le opzioni disponibili, le fasce di conferimento, i quantitativi
ecc... sono riportati nei listini PAP e CR.

Alle pratiche amministrative ci pensa Azienda Pulita!

I sito www.riciclagricola.it archivia tutta la documentazione
relativa ai servizi di raccolta dei rifiuti (TRACCIABILITA').

LISTINO PREZZI C.E.R €/Kg

QUOTA ANNUALE (32,00 € + IVA)

RIFIUTI DI PRODUZIONE AGRICOLA

CONTENITORI VUOTI DI PRODOTTI FITOSANITARI
LAVATI E NON

FILM IN P.E. SERRE E PACCIAMATURA, RETI
ANTIGRANDINE, TUBI IRRIGAZIONE E
MANICHETTE IN PE, CASSETTE, CONTENITORI
SACCHI VUOTI CONCIMI (MANTENERE
DIFFERENZIATI)

ASSORBENTI E MATERIALI FILTRANTI

IMBALLAGGI IN POLISTIROLO

PNEUMATICI SENZA CERCHIO AUTO

PNEUMATICI SENZA CERCHIO TRATTORE

ROTTAMI METALLICI
OLI E GRASSI VEGETALI
OLI E GRASSI VEGETALI EMULSIONI

RIFIUTI PLASTICI (INCLUSI SILOS, MANGIATOIE,
LACCETTI E TRAPPOLE CONFSIONE SESSUALE,
PIANTE)

ACQUE DI LAVAGGIO BOTTI

PALI IN CEMENTO

FILTRI OLIO E GASOLIO

OLI MINERALI ESAUSTI

ACCUMULATORI AL PIOMBO

ASSORBENTI E MATERIALI FILTRANTI (CALZARI,
GUANTI, MASCHERINE, FILTRI ARIA CABINA)
BATTERIE NON AL PIOMBO

RIFIUTI AGROCHIMICI CONTENENTI SOSTANZE
PERICOLOSE

15.01.10*/15.01.01/

15.01.02/15.01.06

02.01.04/15.01.01/
15.01.02/15.01.03/
15.01.06

15.02.03

15.01.02

16.01.03

16.01.03

02.01.10
20.01.25
20.01.26

07.02.13

02.07.01
17.09.04
16.01.07*
13.02.05*
16.06.01*

15.02.02*

16.06.05*
02.01.08*

RIFIUTI DA ALLEVAMENTO

RIFIUTI VETERINARI A RISCHIO INFETTIVO
CONTENITORI VUOTI DI MEDICINALI IN VETRO

LAMPADE NEON O INFRAROSSI PER
ZOOTECNIA

BOMBOLETTE SPRAY PER USO ZOOTECNICO
MATERSSINI PER CUCCETTE

18.02.02*
15.01.10*

20.01.21*

15.01.11*
02.01.04

39.00 €

0,70 €/kg

0,25 €/kg

1,20 €/kg
1,00 €/kg

0,25 €/kg

0,50 €/kg

0,00 €/kg
0,00 €/kg
0,50 €/kg

0,30 €/kg

0,20 €/kg
0,10 €/kg
0,70 €/kg
0,00 €/kg
0,00 €/kg

0,90 €/kg
2,45 €/kg
2,50 €/kg
1,95 €/kg
0,70 €/kg
3,50 €/kg

3.50 €/kg
0,70 €/kg

* = Rifiuto Pericoloso - Tutti i prezzi riportati siintendono IVA ESCLUSA

LISTINO PREZZI SERVIZI

DIRITTO DI ACCESSO AL CENTRO
FINO A KG 30

FINO A 30 KG

10,00 €

TRASPORTO - E' POSSIBILE RICHIEDERE 1 / 2 / 4 RITIRI ALL'ANNO

PAP PROGRAMMATO
PAP PROGRAMMATO
PAP PROGRAMMATO

PAP PROGRAMMATO

CONTRIBUTO PER ANALISI
LABORATORIO (OLI MINERALI)
CONFEZIONAMENTO DEI
RIFIUTI NON CONFORME /
RIFIUTO NON DIFFERENZIATO

FERMO MACCHINA

MANCATO CONFERIMENTO
PORTA A PORTA

DIFFERENZA TRA RIFIUTI
PRENOTATI E RIFIUTI DETENUTI
20%

GABBIA PER BIG-BAG o
SACCHI

CONTENITORE 70L

CONTENITORE BATTERIE Pb

BIG BAG TMC

SCATOLA LAMPADE
ZOOTECNIA

CONTENITORE IN CARTONE
RIFIUTI A RISCHIO INFETTIVO

FINO A KG 100

FINO A KG 200

FINO A KG 300

SUP. 300 KG

INDENIZZI

CAD.

€/MC

ORA

CAD.

MC

CONTENITORI

NOLEGGIO
ANNUALE

NOLEGGIO
ANNUALE

NOLEGGIO
ANNUALE

ACQUISTO CAD.

ACQUISTO CAD.

ACQUISTO CAD.

55,00 €
75,00 €
110,00 €

Richiedere quotazione

2,50 €
25,00 €
55,00 €

25,00 €

25,00 €

10,00 €/CAD

5,00 €/CAD

35,00 €/CAD
10,00 €

5,00 €

2,00€

Tutti i prezzi riportati siintfendono IVA ESCLUSA

Prima di accedere al servizio, provvedi al pagamento della Quota Annuale di 39,00 € all’lBAN

IT09 B 06175 02000 000000681180 o tramite bollettino postale allegato. Ricordati di indicare il TUO CODICE CLIENTE.

PROMOLIONI: film in PE

Per conferimenti Porta a Porta superiori a 500 kg sconto del 30% sul prezzo di listino. Per conferimenti superiori a 2.000 kg

sconto del 50%. Per conferimenti superiori a 5.000 kg prezzo personalizzato.




