DESCRIZIONE DEL SERVIZIO

ADESIONE

Le aziende che desiderano aderire al Circuito Organizzato di Raccolta (COR), devono sottoscrivere Il Contratto di Servizio presso la propria associazione di categoria / consorzio /cooperativa / rivenditore e versare la quota di adesione tramite bonifico bancario, bollettino postale allegato entro il 26/05/2021, per accedere al centro raccolta o al servizio Porta a Porta.

CENTRI DI RACCOLTA

Grazie al COR le aziende agricole potranno autonomamente trasportare c/o i centri di raccolta (vedi calendario) i rifiuti da loro prodotti, pericolosi e non, FINO AD UN MASSIMO DI 30 kg dopo aver sottoscritto il "Contratto di servizio" e pagato la quota di adesione annuale.

L'azienda agricola dovrà necessariamente prenotare il proprio conferimento chiamando il **numero verde 800.051477,** attraverso il sito di Azienda Pulita o alla mail servizi pubblici@eliteambiente.it.

SERVIZIO PORTA A PORTA

Va prenotato chiamando il numero verde 800.051477, attivo dal Lun. al Ven. dalle 9,00 alle 12.30 e dalle 14,30 alle 17,30, entro e non oltre il 15/10/2021. La data effettiva del ritiro verrà comunicata all'azienda agricola in un momento successivo. All'atto della prenotazione va indicato il peso in chilogrammi di ogni rifiuto da smaltire e va segnalata l'eventuale necessità di asportare i rifiuti con il "Ragno" o, nel caso dell'olio, se sia contenitori a perdere o da aspirare.

PREPARAZIONE DEI RIFIUTI

I rifiuti devono essere differenziati per tipologia (es. confezioni vuote di agrofarmaci, plastiche agricole non pericolose, olio, filtri, batterie...) e conferiti in sacchi dai quali si possa verificare il contenuto. E' vietato miscelare tra di loro i rifiuti e nel caso si riscontrassero miscelazioni di rifiuti questi non verranno ritirati.

Su richiesta, possono essere forniti alle aziende agricole comodi contenitori per la raccolta differenziata dei rifiuti.

PRATICHE AMMINISTRATIVE

Verranno rilasciati i Formulari di Identificazione Rifiuto e/o i Documenti di Conferimento alle aziende agricole, le stesse potranno consultare e scaricare la quarta copia direttamente dal portale www.riciclagricola.it che garantirà la tracciabilità dei rifiuti.

LIMITI, COSTI E OPZIONI DISPONIBILI

Le opzioni disponibili, le fasce di conferimento, i quantitativi ecc... sono riportati nei listini PAP e CR.

Alle pratiche amministrative ci pensa Azienda Pulita!

Il sito **www.riciclagricola.it** archivia tutta la documentazione relativa ai servizi di raccolta dei rifiuti (TRACCIABILITA').

LISTINO PREZZI C.E.R €/Kg

QUOTA ANNUALE (32,00 € + IVA)	39,00 €			
RIFIUTI DI PRODUZIONE AGRICOLA				
CONTENITORI VUOTI DI PRODOTTI FITOSANITARI LAVATI E NON	15.01.10*/15.01.01/ 15.01.02/15.01.06	0,70 €/kg		
FILM IN P.E. SERRE E PACCIAMATURA, RETI ANTIGRANDINE, TUBI IRRIGAZIONE E MANICHETTE IN PE, CASSETTE, CONTENITORI SACCHI VUOTI CONCIMI (MANTENERE DIFFERENZIATI)	02.01.04/15.01.01/ 15.01.02/15.01.03/ 15.01.06	0,25 €/kg		
ASSORBENTI E MATERIALI FILTRANTI	15.02.03	1,20 €/kg		
IMBALLAGGI IN POLISTIROLO	15.01.02	1,00 €/kg		
PNEUMATICI SENZA CERCHIO AUTO	16.01.03	0,25 €/kg		
PNEUMATICI SENZA CERCHIO TRATTORE	16.01.03	0,50 €/kg		
ROTTAMI METALLICI	02.01.10	0,00 €/kg		
OLI E GRASSI VEGETALI	20.01.25	0,00 €/kg		
OLI E GRASSI VEGETALI EMULSIONI	20.01.26	0,50 €/kg		
RIFIUTI PLASTICI (INCLUSI SILOS, MANGIATOIE, LACCETTI E TRAPPOLE CONFSIONE SESSUALE, PIANTE)	07.02.13	0,30 €/kg		
ACQUE DI LAVAGGIO BOTTI	02.07.01	0,20 €/kg		
PALI IN CEMENTO	17.09.04	0,10 €/kg		
FILTRI OLIO E GASOLIO	16.01.07*	0,70 €/kg		
DLI MINERALI ESAUSTI 13.02.05*		0,00 €/kg		
ACCUMULATORI AL PIOMBO	16.06.01*	0,00 €/kg		
ASSORBENTI E MATERIALI FILTRANTI (CALZARI, GUANTI, MASCHERINE, FILTRI ARIA CABINA)	15.02.02*	0,90 €/kg		
BATTERIE NON AL PIOMBO	16.06.05*	2,45 €/kg		
RIFIUTI AGROCHIMICI CONTENENTI SOSTANZE PERICOLOSE	02.01.08*	2,50 €/kg		
RIFIUTI DA ALLEVAMENTO				
RIFIUTI VETERINARI A RISCHIO INFETTIVO	18.02.02*	1,95 €/kg		
CONTENITORI VUOTI DI MEDICINALI IN VETRO	15.01.10*	0,70 €/kg		
LAMPADE NEON O INFRAROSSI PER ZOOTECNIA	20.01.21*	3,50 €/kg		
BOMBOLETTE SPRAY PER USO ZOOTECNICO	15.01.11*	3,50 €/kg		
MATERSSINI PER CUCCETTE	02.01.04	0,70 €/kg		
* = Rifiuto Pericoloso - Tutti i prezzi riportati si intendono IVA ESCLUSA				
Killoto i oficoloso Totti i prozzi fiporiali si ilifetiaorio IVA ESCEOSA				

LISTINO PREZZI SERVIZI

DIRITTO DI ACCESSO AL CENTRO

DIKII	IO DI ACCESSO AL C	ENIKO	
FINO A 30 KG	FINO A KG 30	10,00€	
TRASPORTO - E' POS	SIBILE RICHIEDERE 1 /	2 / 4 RITIRI ALL'ANNO	
PAP PROGRAMMATO	FINO A KG 100	55,00€	
PAP PROGRAMMATO	FINO A KG 200	75,00 €	
PAP PROGRAMMATO	FINO A KG 300	110,00€	
AP PROGRAMMATO	SUP. 300 KG	Richiedere quotazione	
INDENIZZI			
CONTRIBUTO PER ANALISI LABORATORIO (OLI MINERALI)	CAD.	2,50 €	
CONFEZIONAMENTO DEI RIFIUTI NON CONFORME / RIFIUTO NON DIFFERENZIATO	€/MC	25,00 €	
FERMO MACCHINA	ORA	55,00€	
MANCATO CONFERIMENTO PORTA A PORTA	CAD.	25,00 €	
DIFFERENZA TRA RIFIUTI PRENOTATI E RIFIUTI DETENUTI 20%	МС	25,00 €	
CONTENITORI			
GABBIA PER BIG-BAG o Sacchi	NOLEGGIO ANNUALE	10,00 €/CAD	
CONTENITORE 70L	NOLEGGIO ANNUALE	5,00 €/CAD	
CONTENITORE BATTERIE Pb	NOLEGGIO ANNUALE	35,00 €/CAD	
BIG BAG 1MC	ACQUISTO CAD.	10,00€	
SCATOLA LAMPADE ZOOTECNIA	ACQUISTO CAD.	5,00€	
CONTENITORE IN CARTONE RIFIUTI A RISCHIO INFETTIVO	ACQUISTO CAD.	2,00€	
	Tutti i prezzi riportat	ti si intendono IVA ESCLUSA	

Prima di accedere al servizio, provvedi al pagamento della Quota Annuale di 39,00 € all'IBAN

IT 09 B 06175 02000 000000681180 o tramite bollettino postale allegato. Ricordati di indicare il TUO CODICE CLIENTE.

PROMOZIONI: film in PE

Per conferimenti Porta a Porta <u>superiori a 500 kg</u> **sconto del 30%** sul prezzo di listino. Per conferimenti <u>superiori a 2.000 kg</u> **sconto del 50%.** Per conferimenti superiori a 5.000 kg **prezzo personalizzato**.